1

平成 29 年 5 月 22 日

各    位

インフラファンド発行者名

 日本再生可能エネルギーインフラ投資法人
 代表者名  執行役員  井野 好男
  （コード番号 9283）

管理会社名

 アールジェイ・インベストメント株式会社

 代表者名  代表取締役  井野 好男
 問合せ先  財務管理部長  松尾 真次
 TEL: 03-5510-8886

（訂正）「管理会社における代表取締役及び重要な使用人の異動等に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成29年5月22日に開示いたしました「管理会社における代表取締役及び重要な使用人の異動等に関するお

知らせ」の記載事項に訂正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線

を付しております。

記

1. 訂正箇所

「管理会社における代表取締役及び重要な使用人の異動等に関するお知らせ」（別紙）

新任代表取締役及びコンプライアンス・オフィサーの略歴

2．訂正内容

 訂正前

役職名 氏名 主要略歴

代表取締役社長

三原 淳一郎

平成62年4月

株式会社日本興業銀行（現 株式会社みずほ銀行）

国際営業第一部

役職名 氏名 主要略歴

コンプライアンス

・オフィサー

中谷 隆久

平成56年 4月

株式会社日本長期信用銀行（現 株式会社新生銀行）

訂正後

役職名 氏名 主要略歴

代表取締役社長

三原 淳一郎

昭和62年4月

株式会社日本興業銀行（現 株式会社みずほ銀行）

国際営業第一部

2

役職名 氏名 主要略歴

コンプライアンス

・オフィサー

中谷 隆久

昭和56年 4月

株式会社日本長期信用銀行（現 株式会社新生銀行）

以上

＊本投資法人のホームページアドレス： http://www.rjif.co.jp/

http://www.rjif.co.jp/